АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об объявлении благодарности комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре

и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Объявить благодарность комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области за высокие результаты на всероссийских и международных

спортивных соревнованиях по спорту слепых и значительный вклад в развитие

физической культуры и спорта в Ленинградской области:

- АРХИПОВОЙ Виктории Витальевне;

- ЗОРИНУ Александру Владимировичу.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета Лагода О.Л.

 Председатель  комитета              Д.П. Иванов

Документ создан в электронной форме. № Р-496/2022 от 14.12.2022. Исполнитель: Гусева М.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.12.2022 09:47

	1